
 
 

 Protokół Nr VI/24/21 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

Obrady rozpoczęto 11 maja 2021 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12.50 

tego samego dnia. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – pani 

Justynie Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących 

udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji w związku 

z przystąpieniem do projektu pn. „Czas na staż!”. 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – 

panu Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we 

wszelkich relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej w Warszawie w związku z 

realizacją projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie mobilności osób 

uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego” 

w programie Erasmus+, Akcja kluczowa 1(KA1) – Mobilność edukacyjna osób, 

który jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie. 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2020 rok.-

SP.26.21 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji z dnia 

8 marca 2021r. –OR.13.21 

7. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia przez Zarząd 

decyzji o wyborze Komisji Konkursowej do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

w roku 2021 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze 

powiatu zduńskowolskiego.-PK.4.21 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk, 

  



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – pani 

Justynie Kunkel do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału 

w Programie Erasmus+, w tym do składania w imieniu i na rzecz Powiatu 

Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji w związku 

z przystąpieniem do projektu pn. „Czas na staż!”. 

 

Opinia prawna mailem: 

„Akceptuję uchwałę pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/84/21 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica 

w Zduńskiej Woli – pani Justynie Kunkel do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie dotyczących udziału w Programie Erasmus+, w tym do składania 

w imieniu i na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego oświadczeń woli i wiedzy dla 

Fundacji w związku z przystąpieniem do projektu pn. „Czas na staż!”. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – panu 



 
 

Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego we 

wszelkich relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej w Warszawie w związku 

z realizacją projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie mobilności osób 

uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego” 

w programie Erasmus+, Akcja kluczowa 1(KA1) – Mobilność edukacyjna osób, który 

jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji 

w Warszawie. 

 

Opinia prawna mailowa w załączeniu. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/85/21 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – panu Ireneuszowi Stasiakowi do reprezentowania 

Powiatu Zduńskowolskiego we wszelkich relacjach ze Związkiem Młodzieży Wiejskiej 

w Warszawie w związku z realizacją projektu pt. „Akredytowane projekty w zakresie 

mobilności osób uczących się i pracowników w dziedzinie kształcenia i szkolenia 

zawodowego” w programie Erasmus+, Akcja kluczowa 1(KA1) – Mobilność 

edukacyjna osób, który jest reprezentowany  i prowadzony przez Fundację Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej 

i demograficznej w powiecie zduńskowolskim za 2020 rok.-SP.26.21 

 



 
 

Opinia prawna mailem: 

„Dokument nie podlega opinii prawnej”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu 

o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej w powiecie zduńskowolskim 

za 2020 rok, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji z dnia 8 marca 

2021r. – OR.13.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie nieuwzględnienia petycji z dnia 8 marca 2021r., 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 



 
 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie podjęcia przez Zarząd 

decyzji o wyborze Komisji Konkursowej do oceny wniosków o udzielenie dotacji 

w roku 2021 na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu 

zduńskowolskiego.-PK.4.21 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, Hanna Iwaniuk, 

Marcin Łabędzki 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/86/21 w sprawie wyboru Komisji 

Konkursowej do oceny wniosków o udzielenie dotacji w roku 2020 na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu zduńskowolskiego. 

 

Punkt 8 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Pani Beata Barton przedstawiła: 

  

1\ projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/21 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

12 stycznia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2021 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 



 
 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/87/21 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2021(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1.Pani Anna Szubert Sekretarz przedstawiła prośbę Wydziału Inwestycji, Funduszy 

Zewnętrznych i Rozwoju dotyczącą użyczenia z budżetu Powiatu kwoty 3 782,50 zł 

celem zapłaty faktury  związane z wykonaniem filmu, ulotek i folderów na VII 

Międzynarodowe Targi Żywności i Napojów „edycja online” w ramach projektu pn 

„Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski. 

Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 udzielane jest 

w systemie zaliczkowo- refundacyjnym. Przewidywany termin wpływu środków 

z dotacji to rok 2022. 

 

 Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Brak spływu środków z dofinansowania został uwzględniony w budżecie na rok 

2021.” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski, 

Hanna Iwaniuk 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w w/w sprawie. 



 
 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi 

przedstawił prośbę dotyczącą zezwolenia na zajęcie pasa zieleni położonego 

w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 57a, nr działki 228/3, celem ogrodzenia 

i zabezpieczenia terenu przy rozbiorze i pracach budowlanych oraz czasowe zajęcie 

wjazdu prowadzącego do budynku Nadzoru Budowlanego na okres od 31 maja 2021 

r. do 30 czerwca 2021r. Powierzchnia pasa zieleni wynosi 27𝑚2- zajęcie stałe 

długość 9m i 3 m od granicy działki. Natomiast zajęcie czasowe wjazdu stanowi 240 

𝑚2. Po zakończeniu wykonanych prac teren zostanie przywrócony do stanu 

pierwotnego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Hanna Iwaniuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Ziółkowski 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zajęcie pasa zieleni położonego w Zduńskiej Woli 

przy ul. Łaskiej 57a. 

 

3. Naczelnik Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości Pani Magdalena 

Szymczak zapytała czy byłaby zgoda na wprowadzenie zarządzenia, które ustalałyby 

odwiedziny mieszkańców w DPS-ach, urlopy. 

W DPS-ach jest opracowany cały system jak miałoby się to odbywać. Rodzina, która 

chce odwiedzić danego mieszkańca musi wcześniej ustalić datę i godzinę. Musi 

również przedstawić czy jest zaszczepiona czy ma test wykonany. Jest ankieta, która 

jest do wypełnienia, aby sprawdzić czy osoba nie jest chora, aby zabezpieczyć 

mieszkańców. Pani Naczelnik, proponuje aby połączyć się z Dyrektorami DPS-ów 

jakie mają zdanie na ten temat, czy chcą wprowadzenia takiego zarządzenia. 

 

Pani Starosta Hanna Iwaniuk poprosiła o przygotowanie dodatkowych informacji w tej 

sprawie, aby można było podjąć decyzję w tej sprawie. 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 

 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  

 


